
PRAVIDLA PRONÁJMU KLUBOVNY ZÁZEMÍ VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ 
S ÚČINNOSTÍ OD 1.9.2022 

1) Klubovna bude přednostně zarezervována pro Základní školu Krhanice, Mateřskou školu Krhanice 
a Obecní úřad Krhanice. 

2) Klubovna bude pronajímána na kroužky dětí. 
3) Klubovna bude pronajímána na ostatní akce pouze občanům s trvalým pobytem v obci Krhanice, 

fyzickým a právnickým osobám se sídlem v obci Krhanice. 
4) S nájemcem bude uzavřena nájemní smlouva. 
5) Při pronájmu klubovny nájemce respektuje a dodržuje: ► veřejný charakter areálu víceúčelového hřiště Krhanice (dále jen „areál") a zázemí 

víceúčelového hřiště ( dále jen „zázemí") jehož součástí je klubovna, 
► veřejný charakter WC, ► zákaz kouření a pití alkoholických nápojů v areálu a zázemí. 

6) Cena za pronájem klubovny bude stanovena paušálně, dle charakteru pronájmu: 

Druh nájmu Každá započatá hodina Každá započatá hodina 
v klubovně v klubovně + kuchyňka 

Spolky se sídlem v obci 50,- Kč 50,- Kč Krhanice 
Kroužky I 00,- Kč 150,- Kč 
Akce 200,- Kč 300,- Kč 

V zimním období od I. IO. do 30.4. jsou ceny nájmu dvojnásobné. V případě vytápění v kachlových kamnech 
vlastním dřevem jsou ceny nezměněné. 
Poznámka: K této ceně bude připočítána DPH, pokud se obec stane plátcem DPH 

7) Součástí pronájmu může být i kuchyňka. 
8) Součástí pronájmu není příruční sklad. Nájemce nebude do těchto prostor vstupovat. 
9) Použití kachlových kamen je možné po domluvě. V případě souhlasu si nájemce zajistí vlastní 

palivo (dřevo nebo dřevěné brikety), sdělí zodpovědnou osobu a zajistí vyčištění kamen po skončení 
akce. 

1 O) Odpady po akci nájemce likviduje sám v kontejnerech umístěných u základní školy. 
11) Při předání předmětu pronájmu se předává i WC, pokud bude WC při akci používáno. Nájemce 

při pronájmu musí akceptovat veřejný charakter WC. 
12) Limit osob na akci je 40. Za to zodpovídá nájemce. 
13) Nájemce zodpovídá za organizaci akce i za účastníky akce (např. bezpečnost, bezpečnost 

při používání kamen, ochrana majetku před poškozením nebo zničením, ... ). 
14) Nájemce nesmí předmět pronájmu poskytnout třetím osobám. 
15) Nájemce nesmí používat klubovnu a ostatních prostory zázemí a areálu k uskladnění vlastních věcí. 
16) Nájemce ručí za majetek umístěný v místnostech souvisejících s pronájmem. 
17) Nájemce po ukončení nájmu nesmí nechávat své věci v prostoru nájmu. 
18) V klubovně je zakázáno pořádat soukromé a politické akce. 
19) Nájemce musí akceptovat případnou kontrolu ze strany obecního úřadu i v průběhu akce. 
20) Nájemce zajistí na vlastní náklady úklid všech prostor, které při akci používal. 
21) Pronajímatel si vyhrazuje právo na ukončení sjednaného pronájmu v případě hrubého porušení 

těchto pravidel. 
22) Další podmínky mohou být řešeny v nájemní smlouvě. 

Projednáno a schváleno Zastupitelstvem obce Krhanice č. 4/2022 dne 18.7.2022. 
Účinnost od 1.9.2022. 

V Krhanicích dne 18.7.2022 


